UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TCD       Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v góp ý dự thảo quy chế phối

hợp trong việc tiếp dân

                                      Kính gửi: Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1613/VKS ngày 08/7/2024 về việc góp ý đối với dự thảo Quy chế phối hợp trong

việc tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng UBND

tỉnh tham gia góp ý trực tiếp vào dự thảo Quy chế và gửi kèm theo công văn này

cho Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP (TCD), NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TCD (ntk).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-07-12T11:25:36+0700

		2024-07-12T11:29:07+0700

		2024-07-12T11:29:07+0700

		2024-07-12T11:29:07+0700

		2024-07-12T13:57:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!